
 

OBČINA TR ZI N  
www.trz in .s i  
 

MENGEŠKA CESTA 22   |   1236   TRZIN                                                                                                                                                                                                                    

T   01 564  45  44   |   E  INFO@TRZIN.SI 

MŠ 1358561000   |   DŠ SI33714789 

TRR  01386-0100001846   |   ŠT  PU 76848 

 
 

OBČINA TRZIN 

Občinski svet 

  

Številka zadeve: 900-0008/2021-23 

Datum: 6. 10. 2021 

 

 

Na podlagi 27. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

(Uradni list RS, št. 11/18, 79/18)  in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Trzin na 21. redni seji, dne 6. oktobra 2021, sprejel  

 

S K L E P  

  

Skupna vrednost pravnih poslov, ki niso predvideni v Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Trzin za leto 2022 in jih lahko sklenejo župan oz. upravljavci stvarnega premoženja občine Trzin 

v letu 2022, je lahko največ 20 % skupne vrednosti Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Trzin za leto 2022.  

 

 

Številka: 478-0035/2021-2                                                                                                                   

    

 

                                                                                                                                Župan Občine Trzin 

                                                                                                                                      Peter LOŽAR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poslano: 

- Uradni vestnik Občine Trzin, št. 19/2021, z dne 7. 10. 2021, 

- arhiv, tu. 

mailto:info@trzin.si

